
Pavogtas BMW vairas, navigacija, apgadintas automobilio salonas,
prietaisų skydelis

Balandžio 2 d.  apie 0.30 val.  Panevėžyje,  Savitiškio g.  iš  automobilio  „BMW“ pavogtas
vairas, navigacija, apgadintas automobilio salonas, prietaisų skydelis. Nuostolis tikslinamas.
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Laikotarpiu nuo sausio mėn. 20 d. 16.30 val. iki kovo mėn. 16 d. 10 val.  Panevėžio r.,
Liūdynės k., Senojo Vilniaus kelio g. apgadinta gyvenamojo namo skardinė sienos apdaila.
Nuostolis – 5 000 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str.

Kovo  22  d.  apie  20.40  val.  Panevėžyje,  Klaipėdos  g.,  iš  prekybos  centro  pavogtos
elektronikos prekės. Nuostolis – 167,94 eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
178 str.

Laikotarpiu nuo kovo mėn. 13 d. iki kovo mėn. 27 d. 12 val., Panevėžio r., Karsakiškio sen.,
Paežerio miške, iš sandėlio pavogti rąstai. Nuostolis – 3 048,47 eurai. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 178 str.

Balandžio  2  d.  moteris  (gim.  1983  m.)  internete  radusi  skelbimą  apie  parduodamą
traktoriuką, padarė pavedimą į nurodytą sąskaitą, tačiau prekės negavo. Nuostolis – 200
eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.


